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WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023

Załącznik Nr 1 .
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 23 Iwttua 2023,

zmiany
w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wy d atki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 700 000 700 000 700 000 700 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 700 000 700 000 700 000 700 000

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

700 000

700 000

700 000

700 000

700 000

700 000

700 000

700 000

Wydatki oj;ółem
w tym:
Wydatki majątkowe

700 000

700 000

700 000

700 000

700 000

700 000

700 000

700 000



ZPzm 27 ogólnomiejskie 20231

Załącznik NrjZz

do Zarządzenia Nr ]2O23

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 2023^

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

1. WYDATKI NA INWESTYCJE OGÓLNOMIEJSKIE w zł

Numer 
zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2023 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje ogólnomiejskie, w tym: 700 000 700 000 700 000 700 000

środki własne Miasta 700 000 700 000 700 000 700 000

PLANOWANIE PRZESTRZENNE I ARCHITEKTURA - 
GOSPODAROWANIE MIENIEM MIASTA 700 000 700 000 700 000 700 000

Gospodarowanie mieniem Miasta - odszkodowania 700 000 700 000 700 000 700 000

GS/A2.2/09 Wypłata odszkodowań z tytułu inwestycji drogowych 700 70005 GS 700 000 700 000 700 000 700 000


